

ANEXO I - CUADRO COMPARATIVO										
LICITACIÓN DE MENOR CUANTÍA N° 02/2024 ADQUISICIÓN DE TÓNER Y TINTAS										
LOTE 1 – TÓNER PARA FOTOCOPIADORA KYOCERA										
			PRINTEC S.A.				DIVISERV S.A.			
Ítem	Descripción del Bien	CANT.	Unidad de Medida	Present.	Precio Unitario	Precio Total IVA Incluido	Unidad de Medida	Present.	Precio Unitario	Precio Total IVA Incluido
1	Tóner para fotocopidora Kyocera TK-6327 original y/o genuino de la marca del equipo - Negro	15	Unidad	Unidad	2.347.000	35.205.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
2	Tóner para fotocopidora Kyocera TK-3102 original y/o genuino de la marca del equipo - Negro	12	Unidad	Unidad	1.527.000	18.324.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
3	Tóner para fotocopidora Kyocera TK-1162 original y/o genuino de la marca del equipo - Negro	18	Unidad	Unidad	1.630.000	29.340.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
4	Tóner para fotocopidora kyocera TK-3182 original y/o genuino de la marca del equipo - negro	15	Unidad	Unidad	1.630.000	24.450.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
5	Tóner para fotocopidora kyocera TK-1175 original y/o genuino de la marca del equipo - negro	10	Unidad	Unidad	1.730.000	17.300.000	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
						124.619.000				
LOTE 2 – TONER Y TINTAS PARA IMPRESORA HP										
			PRINTEC S.A.				DIVISERV S.A.			
Ítem	Descripción del Bien	CANT.	Unidad de Medida	Present.	Precio Unitario	Precio Total IVA Incluido	Unidad de Medida	Present.	Precio Unitario	Precio Total IVA Incluido
1	Tóner para impresora HP 35A original y/o genuino de la marca del equipo - negro	5	Unidad	Unidad	2.000.000	10.000.000	Unidad	Unidad	711.285	3.556.425
2	Tóner para impresora HP 85A original y/o genuino de la marca del equipo - negro	5	Unidad	Unidad	1.500.000	7.500.000	Unidad	Unidad	730.330	3.651.650
3	Tóner para impresora HP 12A original y/o genuino de la marca del equipo - negro	4	Unidad	Unidad	1.800.000	7.200.000	Unidad	Unidad	833.240	3.332.960
4	Tóner para impresora HP 78A Original y/o Genuino de la marca del equipo	6	Unidad	Unidad	1.545.000	9.270.000	Unidad	Unidad	771.039	4.626.234
5	Cartucho de tinta HP 662XL para impresora negro original y/o genuino - negro	4	Unidad	Unidad	520.000	2.080.000	Unidad	Unidad	246.530	986.120
6	Cartucho de tinta HP 662XL para impresora original y/o genuino de la marca del equipo - color	4	Unidad	Unidad	585.000	2.340.000	Unidad	Unidad	311.264	1.245.056
						38.390.000				
							17.398.445			
LOTE 3 – TONER PARA IMPRESORA SAMSUNG										
			PRINTEC S.A.				DIVISERV S.A.			
Ítem	Descripción del Bien	CANT.	Unidad de Medida	Present.	Precio Unitario	Precio Total IVA Incluido	Unidad de Medida	Present.	Precio Unitario	Precio Total IVA Incluido
1	Tóner para impresora Samsung 307u Original y/o Genuino de la marca del equipo	5	Unidad	Unidad	4.355.000	21.775.000	Unidad	Unidad	NO COTIZA	NO COTIZA
						21.775.000				

